ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2026 г.

	№ 4/19-6

г. Калязин
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 06.04.2023 г. № 41/306-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории муниципального образования «Калязинский район»»
В связи с уточнением перечня избирательных участков, участков референдума на территории Калязинского муниципального округа Тверской области на основании постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского округа от 12.02.2026 г. № 4/17-6 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 286», территориальная избирательная комиссия Калязинского округа  постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 06.04.2023 г. № 41/306-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории муниципального образования «Калязинский район»», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калязинского округа

	М. Н. Емельянова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калязинского округа

	И.В. Богова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского округа

от 12 февраля 2026 г. № 4/19-6

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых
на территории Калязинского муниципального округа
Тверской области
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	271
	12

	2.
	272
	11

	3.
	273
	12

	4.
	274
	12

	5.
	275
	12

	6.
	276
	10

	7.
	277
	8

	8.
	278
	7

	9.
	279
	6

	10.
	280
	6

	11.
	281
	9

	12.
	282
	6

	13.
	283
	9

	14.
	284
	8

	15.
	285
	9

	16.
	287
	7

	17.
	288
	6

	18.
	289
	6

	19.
	290
	8

	20.
	291
	6

	21.
	292
	7

	22.
	293
	7

	23.
	294
	6

	24.
	295
	8

	всего
	198